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Girne Satılık Villa Ticari İzinli £500.000
Karaoğlanoğlu, Girne, Kıbrıs

142965

Satılık

Villa

662 m²

224 m²

2024

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Girne Satılık Villa Ticari İzinli
Satılık villa ticari izin musait okullara yuruyus mesafesinde 4 yatak
odasi , yan tarafinda ofisli ideal sayizda Bahce ve su kuyusu
mevcuttur . Otobus ulasim araclarina ve marketlere yakin merkezde 

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Ramadan Aytac

+90 (542) 852 6422
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